삼화DSP•127
DSP-SS1
보호기능
입출력 접점 구성
DIP SW 기능
조작 Knob 설정방법
항 목 동작조건 / 설정범위 동작시간
과전류(OC) 설정전류보다 높은 전류가 흘렀을 경우 정한시 : 0.3 ~ 12sec

치수도
결선도
Reference code(주문코드 예시 : DSP-SS1-AR-10를 주문할 경우)
DSP-SS1-AR-10-Z7
                   ①   ②
DIV Description Remark
①
10 0.3A ~ 12A 외부 CT 겸용제품
60 2A ~ 60A
C12 10A ~ 100A 100 : 5 2CT조합형
Cc2 15A ~ 150A 150 : 5 2CT조합형
C22 20A ~ 200A 200 : 5 2CT조합형
C32 30A ~ 300A 300 : 5 2CT조합형
② Z7 24 ~ 240VAC/DC Control Power
DSP-SS1-AR
삼화DSP•133
DSP-3SS
보호기능
입출력 접점 구성
DIP SW 기능
항 목 동작조건 / 설정범위 동작시간
과전류(OC) 설정전류보다 높은 전류가 흘렀을 경우 정한시 : 1 ~ 60sec
결상(PLC) 한상의 전류가 결상된 경우 5sec
구속(Lc) 기동전류가 과전류 보호 설정치의 200%이상 지속될 경우 dt 경과후 d-time
역상(rP) 부하측 전류 상순이 바뀌어 SRT가 RTS로 결선된 경우 0.5sec
구 분 특 성 단 자 내 용
입 력 A1(+), A2(-) 조작전원 24 ~ 240VAC/DC
출 력 Main Trip
1a-ab
95-96,
97-98
과전류(Over Current)
구속(Locked Rotor)
결상(Phase Loss)
역상(Reverse Phase)
구 분 설 정 방 법
과전류 보호
① LOAD 설정 노브를 시계방향으로 돌려 최대값 위치로 고정
② 모터를 기동후 LOAD 설정노브를 반시계 방향으로 돌려 TRIP/RUN 표시 LED가 점멸하는 위치가 100% 전류상태
③ TRIP/RUN 표시 LED가 점멸하는 위치에서 다시 시계방향 돌려 LED가 점멸하지 않으면 설정완료
   (실부하 전류의 110% ~ 120% 의 크기에 해당함)
구 분 내 용
R 조작전원 인가시 출력 접점이 여자 되지 않음(95-96 : Close, 97-98 : Open)
N 조작전원 인가시 출력 접점이 여자 됨(95-96 : Open, 97-98 : Close)
RP ON 역상보호 기능 실행(able)
RP OFF 역상 보호 기능 무시(disable)
특징
•MCU(Micro processor Control Unit)내장으로 정확한 보호기능 실행
•3CT 검출 방식에 의한 보호기능 실행
•LED에 의한 각종 동작 표시
 - 조작전원 인가 : 녹색(Green)
 - 정상운전 : 적색(Red)
 - 계전기 Trip 동작 : 황색(Yellow)
•DIP S/W로 N Type, R Type 편리한 선택 적용
•DIP S/W 선택으로 인한 RP(역상보호) ON / OFF 선택
•복귀 방법 : 수동(Reset버튼), 전기적 복귀(A1-A2 조작전원 차단)
•계전기 자체의 자기진단 기능 보유 : Test S/W
•기동지연시간 / 동작지연시간 분리 설정
•초절전형, 강한 내구성, 초절전형, 강한 내구성
조작 Knob 설정방법
         R N
RP ON RP OFF
PM
RTM

치수도
결선도
Reference code(주문코드 예시 : DSP-SS1-10를 주문할 경우)
DSP - 3SS - 10 - Z7
                   ①   ②
DIV Description Remark
①
10 0.3A ~ 12A 외부 CT 겸용제품
60 2A ~ 60A
C1 10A ~ 100A 100 : 5 3CT 조합형
CC 15A ~ 150A 150 : 5 3CT 조합형
C2 20A ~ 200A 200 : 5 3CT 조합형
C3 30A ~ 300A 300 : 5 3CT 조합형
C4 40A ~ 400A 400 : 5 3CT 조합형
② Z7 24 ~ 240VAC/DC Control Power
삼화DSP•137
DSP-3SS-RG(잔류회로 지락전류 검출)
입출력 접점 및 조작 Key 역할
보호기능
DIP SW 기능
항 목 동작조건 / 설정범위 동작시간
과전류(OC) 설정전류보다 높은 전류가 흘렀을 경우 정한시 : 0.3 ~ 30sec
구속(Lc) 기동전류가 과전류 보호 설정치의 200%이상 지속될 경우 o-time
결상(PLC) 한상의 전류가 결상된 경우 5sec
역상(rP) 부하측 전류 상순이 바뀌어 SRT가 RTS로 결선된 경우 0.5sec
지락(Ec) 설정된 지락전류보다 높은 전류가 흘렀을 경우 1sec
구 분 특 성 단 자 내 용
입 력 A1(+), A2(-) 조작전원 24 ~ 240VAC/DC
출 력 Main Trip
1a-1b:
95-96,
97-98
과전류(Over Current)
구속(Locked Rotor)
결상(Phase Loss)
역상(Reverse Phase)
지락(Ground Fault)
Ec knob를 OFF설정 지락 보호기능을 disable 시킴
구 분 내 용
R 조작전원 인가시 출력 접점이 여자 되지 않음(95-96 : Close, 97-98 : Open)
N 조작전원 인가시 출력 접점이 여자 됨(95-96 : Open, 97-98 : Close)
RP ON 역상 보호기능 - 실행  / 역상 보호기능 - 무시
RP OFF 역상 보호기능 - 실행  / 역상 보호기능 - 무시
특징
•MCU(Micro processor Control Unit)내장으로 정확한 보호기능 실행
•3CT 검출 방식에 의한 보호기능 실행
•LED에 의한 각종 동작 표시
 - 조작전원 인가 : 녹색(Green)
 - 정상운전 : 적색(Red)
 - 계전기 Trip 동작 : 황색(Yellow)
•지락전류 보호 : 잔류전류 검출 방식(0.5 ~ 10A)
•DIP S/W로 N Type, R Type 편리한 선택 적용
•DIP S/W 선택에 의한 RP(역상보호) ON / OFF 선택
•복귀 방법 : 수동(Reset버튼), 전기적 복귀(A1-A2 조작전원 차단)
•계전기 자체의 자기진단 기능 보유 : Test S/W
•기동지연시간 / 동작지연시간 분리 설정
•초절전형, 강한 내구성
         R N
RP ON RP OFF
PM
RTM